
V případě zájmu zákonných zástupců může být pro školní rok 2023/2024 opět zří-
zena přípravná třída. Ta je určena dětem v posledním roce před zahájením povinné 
školní docházky, u kterých je předpoklad, že zařazení do přípravné třídy vyrovná 
jejich vývoj, přednostně dětem, kterým byl povolen pro školní rok 2023/2024 odklad 
povinné školní docházky.

Pokud máte zájem zařadit vaše dítě do přípravné třídy, 
vyplňte online formulář, který naleznete na webových 
stránkách školy www.zsskalna.cz.  
O dalším postupu vás bude škola včas informovat.
Přípravnou třídu lze zřídit, pokud se v ní bude vzdělá-
vat nejméně 10 dětí. Maximální počet dětí je 15.

 +420 736 481 606       zsskalna@zsskalna.cz

Základní škola Skalná, příspěvková organizace, Sportovní 260, 350 34 Skalná

PŘÍPRAVNÁ
TŘÍDA PRO ŠKOLNÍ ROK

2023 / 2024

https://forms.gle/jY8WFC8N5PqZ4HMb9

